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1. Formål
Samarbeidsorganet skal ivareta medlemmenes felles faglige interesse innen folkedans og
folkemusikk, stimulere til kontakt og faglig utvikling mellom medlemmene og virke som
et samlende organ overfor myndigheter og andre.
2. Medlemskap
Ringer og lag som arbeider med folkedans og/eller folkemusikk i Akershus fylke og
omliggende distrikt kan være medlemmer.
Nye medlemmer må akseptere gjeldende vedtekter. Medlemskap godkjennes av styret.

3. Organisasjon
Årsmøtet er Samarbeidsorganets øverste myndighet. Årsmøtet velger et styre til å ha
ansvar for organisasjonens virksomhet i arbeidsåret. Styret rapporterer til årsmøtet.
4. Årsmøte.
Ordinært årsmøte holdes hvert år innen utgangen av mars måned. Ekstraordinært årsmøte
kan innkalles av styret, eller når minst en tredjedel av medlemmene krever det. Innkalling
med saksdokument skal være utsendt til medlemmene minst tre uker før møtet.

Årsmøtet skal behandle årsberetning og regnskap, budsjett og handlingsplan, vedtekter,
valg og eventuelt andre saker som fremmes av styret eller medlemmene. Saker som
medlemslag ønsker å fremme for ordinært årsmøte skal være styret i hende innen
utgangen av januar, slik at styret kan forberede formell behandling av saken på årsmøtet.

Årsmøtet konstitueres etter navneopprop ved å behandle og godkjenne innkalling og
saksliste. Det velges deretter blant de stemmeberettige én ordstyrer til å lede møtet. Det
velges 1 referent og 2 personer til å undertegne protokollen.

Beslutninger i årsmøtet avgjøres med simpelt flertall blant de tilstedeværende
representanter. Et unntak er eventuell sak om endring av vedtekter.

Hvert medlem kan stille med en representant med stemmerett på årsmøtet, pluss en
bisitter uten stemmerett.

Årsmøtet velger en leder og fire medlemmer til styret. Styreleder velges for ett år ved
egen avstemming. De øvrige styremedlemmene velges for to år – slik at det er to på valg
hvert år. Det velges to varamedlemmer til styret for ett år.

Årsmøtet velger for ett år av gangen to revisorer og tre representanter til valgkomiteen.

Styret konstituerer seg selv med nestleder, kasserer, sekretær og styremedlem.



5. Økonomi.
Medlemmene betaler ikke kontingent til Samarbeidsorganet.
Samarbeidsorganets drift og aktiviteter finansieres bl. a. ved offentlige tilskudd eller
annen inntektsgivende aktivitet.

Samarbeidsorganets regnskapsår følger kalenderåret. Mindre avvik kan godkjennes
dersom spesielle forhold tilsier det.

6. Vedtektsendringer
Endring av disse vedtekter kan bare finne sted i ordinært årsmøte, og krever to tredjedels
flertall.

Vedtekter vedtatt på konstituerende møte 21.mars 1981 med endring av 28. september
1982, 25. september 1986, 3. mars 1988, 9. april 1991, 17. februar 2000, 19. april 2005
og 29. mars 2007.


